
رودکی: قراردادمان با مربی ازبک 
تا المپیک خواهد بود

تاکید گودرزی بر برگزاری انتخابات 
و حمایت از تیم ملی

گروه ورزشــی : مدیر تیم های ملی جودو گفت: ســرمربی ازبک در صورت تفاهم تا رقابتهای المپیک 
هدایت ملی پوشان المپیکی ایران را بر عهده خواهد داشت و در صورت کسب نتایج خوب در این رقابت ها 
قرارداد بلند مدت با وی امضا می کنیم.محمد رضا رودکی با بیان اینکه سرمربی ازبک برای گفتگو با مسئولان 
فدراســیون جودو وارد تهران شــد اظهار کرد: این مربی 60 ساله ازبک آخرین بار هدایت تیم ملی سوریه را 
بر عهده داشــته و در حال حاضر فکر می کنم دو تا سه سالی می شود که هدایت تیمی را بر عهده ندارد اما از 
بهترین مربیان جودو در ازبکســتان است و تجارب بســیار بالایی بواسطه سال ها فعالیت در تیم های مختلف 
دارد که می تواند آن ها را در اختیار جودوکاران ایران قرار دهد.مدیر تیم های ملی جودو افزود: قرار است این 
مربی یک هفته از نزدیک تیم ملی را زیر نظر بگیرد و پس از بررسی شرایط دو طرف درباره انعقاد قرارداد تصمیم نهایی را بگیریم.وی درباره تغییرات مداوم 
در کادر فنی تیم ملی و اینکه آیا این موضوع باعث تاثیر مخرب بر عملکرد جودوکاران در فاصله 100 روز مانده تا رقابت های المپیک خواهد شــد یا خیر 
گفت: قطعا این اتفاق خوبی نیست اما با توجه به اینکه خجسته نیز پس از حضور در رقابت های قهرمانی آسیا موفق به کسب سومین سهمیه المپیک برای ایران شد 
نمی توانستیم برای او نیز مانند محجوب و ملایی مربی اختصاصی به کار بگیریم چرا که این موضوع منطقی نبود و باعث لطمه بر انسجام تیمی می شد.دارنده مدال 

طلای آسیا خاطرنشان کرد: متاسفانه فدراسیون قبلی فقط ملایی و محجوب را به تورنمنت های خارجی اعزام می کرد چراکه فقط در فکر کسب دو سهمیه بودند. 

گروه ورزشــی : صبح دیروز جلسه ای با حضور وزیر ورزش و جوانان به همراه اعضای هیات رئیسه 
فدراســیون فوتبال برگزار شد.در این جلسه محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، سجادی معاون قهرمانی 
وزارت ورزش و احمــدی معاون فرهنگی این وزارتخانه حضور داشــتند. علاوه بر این کلیه اعضای هیات 
رئیسه فدراسیون فوتبال به جز عزیزی خادم در جلسه حضور پیدا کرده بودند تا در ارتباط با مسائل مختلف 
مربوط به فدراســیون فوتبال و تیم ملی صحبت کنند. این جلســه از ساعت 8:30 تا 10 صبح دیروز در محل 
ساختمان وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.از مهمترین مسائل طرح شده در این جلسه ایجاد تعامل بیشتر 
مابین وزارت ورزش و جوانان و نیز فدراسیون فوتبال در جهت پیشبرد امور بود. علاوه بر تاکید وزیر ورزش 
و جوانان به این مســاله، رئیس فدراســیون فوتبال و نیز کلیه اعضای هیات رئیسه بر این مســاله تاکید داشتند.علاوه بر این مسائل و مشکلات مربوط به تیم 
ملی از ســوی اعضای هیات رئیســه و رئیس فدراسیون مطرح شد و وزیر ورزش و جوانان نیز به تلاش بیشتر در جهت حل این مشکلات در مسیر تیم ملی 
فوتبال ایران تاکید کرد.از دیگر مسائلی که در این جلسه عنوان شد برگزاری هر چه بهتر انتخابات فدراسیون فوتبال بود که قرار است 18 اردیبهشت ماه سال 
جاری با حضور کلیه اعضای ثبت نامی در این انتخابات برگزار شود. با توجه به اتفاقات اخیر در مورد برگزاری این انتخابات، تاریخ 18 اردیبهشت ماه سال 

جاری قطعی شده و قرار است فدراسیون فوتبال رئیس جدید خود به همراه اعضای جدید هیات رئیسه را بشناسد.

مهاجم فولاد فصل را از دست داد؟
گــروه ورزشــی : مهاجم تیــم فولاد 
خوزستان به دلیل مصدومیت احتمالا سه دیدار 
آینده تیمش در لیگ برتر را از دســت خواهد 
داد.اسماعیل شــریفات مهاجم ریزنقش فولاد 
خوزستان که در بازی تیمش مقابل استقلال در 
هفته بیســت و هفتم لیگ برتر از ناحیه کشاله 
ران پا دچار کشــیدگی شده قطعا در بازی این 
هفته تیمش مقابل اســتقلال اهواز غایب خواهد 
بود. به گفته اکبر مرادی پزشک فولاد خوزستان 
شــریفات باید تا هفته آینــده فیزیوتراپی را در 
دستور کار خود قرار دهد و سپس شانس این را 
دارد که در صورت بهبود در بازی پایانی تیمش 

در نیم فصل لیگ برتر شرکت کند.

مشکل استقلال- توزی حل شد
گــروه ورزشــی : مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال تهران از پرداخت شــدن مطالبات 
هافبــک برزیلــی پیشــین این تیم خبــر داد.
با  بهرام افشــارزاده اظهار کرد: خوشــبختانه 
پیگیری های انجام شــده سرانجام موفق شدیم 
بــا رودریگو توزی، هافبک برزیلی و پیشــین 
استقلال مســتقیم صحبت کرده و مطالبات او 
را پرداخت کنیم.افشارزاده ادامه داد: مذاکرات 
خوبی با وی داشتیم و با توجه ضرب ألاجلی 
کــه فیفا برای ما در نظــر گرفته بود، از توزی 
10 روز دیگر برای تســویه حساب با باشگاه 
اســتقلال مهلــت گرفتیم کــه در نهایت روز 
گذشــته با هماهنگی هــای لازم مطالبات این 
بازیکنان خارجی پیشین  بازیکن همانند دیگر 
تیم پرداخت شد و باید بگویم دیگر خطر کسر 
امتیاز اســتقلال را تهدیــد نمی کند.مدیرعامل 
باشــگاه اســتقلال افــزود: با توجه بــه تمام 
مشــکلاتی که در بخش مالی وجود داشت اما 
تمام تلاشــمان در مجموعه استقلال این است 
که اجازه ندهیم تیم بزرگی همچون استقلال با 
خطر کســر امتیاز مواجه شود .هواداران عزیز 
خیالشــان راحت باشــد و تا زمانی که من در 
اســتقلال هســتم از تمام حــق و حقوق این 
باشگاه دفاع خواهم کرد و نمی گذارم مشکلی 

برای تیم بوجود بیاید.

برنامه جام جهانی تیراندازی با 
کمان اعلام شد

گروه ورزشی : برنامه مسابقات جام جهانی 
تیروکمان به میزبانی شانگهای چین در رشته های 
ریکرو و کامپونــد و در دو بخش  زنان و مردان 
اعلام شد.طبق اعلام فدراسیون جهانی، مسابقات 
از 8 تا 12اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. تیم 
ملــی تیروکمان با 14 کماندار تهران را به مقصد 
شانگهای چین محل برگزاری این مسابقات ترک 
کرد. هدایت این تیم را پارک میوک وون از کره 

جنوبی بر عهده دارد.

کمرانی سرمربی کیمیا در المپیک شد
گروه ورزشــی : با اعلام زهرا سروی، 
نایــب رییس بانــوان فدراســیون تکواندوی 
کشورمان، مهرو کمرانی بعنوان سرمربی هدایت 
کیمیا علیزاده را در بازی های المپیک ریو 2016 
برعهده خواهد داشت.مهرو کمرانی در کارنامه 
مربیگیری خود و در رده ســنی بزرگســالان، 
در سال 2012 و در مســابقات کسب سهمیه 
المپیک لندن در قاره آسیا بعنوان مربی در کنار 
تیم ایران حضور داشــت که در این رقابت ها 
سوســن حاجی پور موفق به کســب سهمیه 
المپیک شــد، در مســابقات قهرمانی آسیایی 
2016، بعنوان ســرمربی هدایــت تیم جوان و 
آینده دار کشــورمان را برعهده داشت که این 
تیم 3 مدال برنز را بدست آورد و در مسابقات 
کســب سهمیه المپیک ریو در قاره آسیا بعنوان 
مربــی به همراه کیمیا علیزاده ســهمیه المپیک 
ریو 2016 را برای کشورمان کسب کرد.کمرانی 
همچنین هدایت تیم ملی نونهالان کشــورمان را 
هم عهده دار بود و در ســال 2014 تیم دختران 
ایران را قهرمان کرد و عنوان بهترین مربی جهان 
را نیز به خود اختصاص داد. در ســال 2015 نیز 
در مسابقات قهرمانی آسیا و جهانی این رده سنی 
به همراه شاگردانش برسکوی نخست ایستاد و 
عنوان بهترین مربی آســیا و جهان را نیز بدست 
آورد.کیمیا علیزاده هوگوپوش وزن 57- کیلوگرم 
ایران و شاگرد مستقیم مهرو کمرانی، تنها بانوی 
تکواندوی کشــورمان در بازیهای المپیک 2016 

ریو است.

گروه ورزشــی : علی دایی و شــاگردانش 
توانستند در دور برگشت مدعیان قهرمانی را متوقف 
کنند تا پرسپولیس و استقلال با دغدغه کمتری برای 
کسب جایگاه اول ســعی داشته باشند.صبای قم با 
وجــود اینکه در تکرار نتایج دور رفت در نیم فصل 
دوم موفق نبوده و از جمــع تیم های بالای جدول 
دور شــده است اما توانســته ترمز چند تیم مدعی 
قهرمانی را بکشــد و با شکست ناپذیری برابر آنها، 
امید را در دل استقلال و پرسپولیس زنده نگه دارد 
تا بتوانند با خیال آسوده تری برای قهرمانی بجنگند.

به غیر از شکست یک بر صفر مقابل پرسپولیس در 
هفته بیست و سوم، دایی در دور برگشت لیگ برتر 
تنها برابر نفــت تهران نتیجه را واگذار کرد که البته 
در آن مقطع نفت مدعی قهرمانی محسوب نمی شد.
صبایِ دایی هفته بیســت و ســوم در قم، استقلال 
خوزستان که مدعی جدی قهرمانی محسوب می شد 
را متوقف کرد تا اســتقلال تهــران با پیروزی برابر 
گسترش فولاد بتواند صدر جدول را از تیم عبدالله 
ویســی پس بگیرد و از سوی دیگر پرسپولیس هم 
فاصله 3 امتیازی اش را با آبی های خوزســتان حفظ 

کند.دایی و شاگردانش هفته گذشته لیگ کار بزرگی 
در تبریــز انجام دادند و در حالی کــه تا دو دقیقه 
به پایان مســابقه از تراکتورسازی شکست خورده 
بودنــد موفق شــدند یک گل به این تیــم بزنند تا 
پرشورها تنها صاحب یک امتیاز شده و فاصله شان 
با پرســپولیس صدرنشین به عدد 6 برسد و نتوانند 
به یک امتیازی استقلال تهران برسند.صبا و دایی دو 
روز پیش هم مقابل ذوب آهن در بازی کردن برای 
پرسپولیس و استقلال ســربلند بودند؛ آنها همانند 
دیدار تراکتورسازی یک بر صفر نیمه اول را واگذار 

کردند ولی در نهایت نماینده اصفهان را تنها صاحب 
یک امتیاز کردند تا ایــن تیم را نیز تاحدود زیادی 
از قهرمانی دور کرده و شــانس آنها را برای کسب 
سهمیه آسیایی و جدال با سرخابی ها در فاصله سه 
هفته مانده به پایان لیگ کمتر از همیشه کنند.ضمنا 
می توان به این نتایج خــوب صبا در نیم فصل دوم 
برابر مدعیان قهرمانی لیگ، عملکردشــان در دور 
رفت را نیز اشاره کرد که موفق شدند تراکتورسازی 
را شکست دهند و استقلال خوزستان و ذوب آهن 

را متوقف کنند.

توقف رقبای سرخابی توسط تیم صبا ؛

سنگ تمام دایی برای پرسپولیس و استقلال

گروه ورزشی : مدافع ملی پوش نفت تهران 
گفت: طارمی نشــان داده که از نظر فنی و اخلاقی 
با کیفیت اســت و ما کار سختی در برابر او داریم. 
سیدجلال حسینی در رابطه با شکست روز گذشته 
نفت مقابل ســپاهان اظهار داشت: من از چند هفته 
قبل گفته بودم که نفت به دلیل مشــکلاتی که دارد، 
نمی تواند روند رو به رشــد خود را ادامه دهد. ما 
شرایط سختی داریم و واقعا سخت زندگی می کنیم. 
بازیکنــان جوانی داریم که با دیدن عدم نگاه مثبت 
مسئولان انگیزه شان کمتر می شود. وقتی هر بازی 
را می بریم و هیچ پاداشی و تشکری وجود ندارد، 
حس بدی به بازیکنان دســت می دهد.وی افزود: 
متاسفانه مســئولان باشگاه فقط انتظار دارند که تیم 
در زمین به موفقیت برسد. مثلا همین سپاهان دچار 
بحران شــده اما بحران آنها فوتبالی است. مطمئن 
باشید که ســپاهان فصل بعد دوباره برای قهرمانی 
تلاش می کند. شــرایطی که مــا داریم اصلا با آنها 
قابل مقایسه نیست چون سپاهان همیشه شخصیت 
قهرمانی داشته اســت. خودم چند سال در اصفهان 
بــازی کردم و می دانم که ســپاهان یک باشــگاه 
قدرتمند اســت و امســال درگیر اختلافات داخلی 
شــده اســت. مدافع ملی پوش نفت تهران درباره 
جایگاه این تیم در پایان فصل تصریح کرد: من قبلا 
هم گفتم وقتی که هیچ رسیدگی به تیم نمی شود ما 
باید برای سقوط نکردن از جایگاهی که در آن قرار 
داریم تلاش می کنیم.  ما توانســتیم با نتایج خوبی 

که گرفتیم پیام مثبتی را به مســئولان باشگاه بدهیم 
اما هیچ خبری از رسیدگی مسئولان بلندپایه باشگاه 
نفت نیست. سایر تیم هایی که رقیب ما برای کسب 
سهمیه آســیایی هستند برنامه خودشان را می دانند 
کــه ببرند پاداش می گیرند امــا ما چه ببریم و چه 
ببازیم تفاوتی برای مســئولان باشگاه نمی کند.وی 
همچنیــن اضافه کرد: وقتی می گویم پاداش منظور 
فقط بحث مالی نیست. بلکه بازیکنان جوان از نظر 
روحی متوجه می شــوند که مورد توجه مسئولان 
باشــگاه قرار دارند. پرسپولیس حریف همین هفته 

مــا بعد از هر بردش به بازیکنــان خود پاداش می 
دهــد اما بچه های نفت 5 ماه اســت که یک ریال 
هم دریافت نکردند.حســینی دربــاره رویارویی با 
پرســپولیس در هفته بیست و هشــتم بیان داشت: 
ما مقابل تیمــی قرار می گیریم که واقعا این روزها 
غیرقابل مهار اســت. من چند سالی در پرسپولیس 
بازی کردم و در ســال های اخیر هم که در این تیم 
نبــودم بازی هایش را دنبال می کردم اما هیچ وقت 
چنین تیمی با این کیفیت را ندیده بودم. آنها هم از 
نظر فنی بازی خوبی را ارائه می دهند و هم باشگاه 

پرســپولیس حمایت خوبــی را از بازیکنان و کادر 
فنی انجام می دهد. پرسپولیس در حال حاضر کامل 
ترین تیم ایران اســت و رو به رو شدن با آن برای 
هر تیمی سخت خواهد بود. مدافع سابق پرسپولیس 
در ادامه خاطرنشان کرد: مطمئن باشید سخت ترین 
بازی نفت مقابل پرسپولیس خواهد بود. چون اگر 
شاگردان برانکو بتوانند این بازی را با پیروزی پشت 
ســر بگذارند راهشــان برای قهرمانی کاملا هموار 
است. البته ما هم انگیزه داریم که دراین بازی برنده 
باشیم و با کسب رتبه چهارم برای رسیدن به سهمیه 
آسیا امیدوار باشــیم.وی درباره اینکه منصوریان به 
عنوان یک اســتقلالی انگیزه های شخصی خود را 
برای شکست پرسپولیس بیان کرده، گفت: با اینکه 
شاید انگیزه های منصوریان کمی هم شخصی باشد 
اما او سرمربی تیم است و بازیکنان موظف هستند 
به خواسته های او در این بازی عمل کنند. متاسفانه 
هــم فرصت کمی بــرای آماده ســازی خود برای 
رویارویی با پرسپولیس داریم و آنها دو روز بیشتر 
از ما برای این دیدار اســتراحت می کنند.حســینی 
در پایــان درباره تقابلش با بهترین خط حمله لیگ و 
مهدی طارمی به عنوان آقای گل اذعان داشت: طارمی 
نشــان داده که بازیکن کاملی است. او چه از نظر فنی 
و چه اخلاقی در سطح بالایی قرار دارد. به شخصه با 
او در تیم ملی همبازی بودم و دیدم که از چه کیفیت 
بالایی برخوردار است. نه تنها من بلکه کل تیم نفت 

کار سختی برابر پرسپولیس خواهند داشت.

پرسپولیسی ها از ما بگذرند، قهرمان می شوند ؛

حسینی:پرسپولیس کاملترین تیم ایران است
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